
  

  

Granit 
Sylejmani 

Informatat  Personale  

Data e lindjes - 28.12.2001 
 
Vendi i lindjes - Gjilan 
 
Nr i leternjoftimit - 1248157352 
 

Edukimi 

Shkollimi fillor - Shkolla e mesme e ulet “Dituria”-Dardani 2007-2016 
 
Shkollimi i mesëm- Gjimnazi Kuvendi i Arberit- Ferizaj  
Drejtimi-Natyror 2016-2019 
 

Aftesit e mija personale 

Gjuhet - Shqipe dhe Angleze 
 
Aftesit e tjera - Komunikuese dhe organizative  
  
Aftesi teknologjike - Perdorimi i paketes Office 
 

 

  

 

 

Dardani-Ferizaj 
Ferizaj-70000 

 
 

 

 
+383 44 507 670 

 
 

 

 

granitsylejmani39@gmaa
il.com 

  

 

  

   

 


